

Հավելված 1 ՀՀ ֆինանսների
նախարարի 2013թ-ի հոկտեմբերի 10-ի

N 896 Ն հրամանի

Հաստատում եմ՝ Հ.Մարտիրոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2022 թ.

1.Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող
գնումների դեպքում

Պատվիրատուն-----ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավանի թիվ6 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը-----Հանրակրթական ուսուցում-----						
բաժին -09- խումբ 01—դաս- 02 ծրագիր--						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
22851300	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	80	3200	40
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	100	20000	20
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1900	76000	40
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	40	2000	50
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	50	2500	50
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	2500	50
30192230	Սկոտչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	200	1200	6
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	10	250	25

37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1500	30000	20
22810000	հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	9000	18000	2
39263200	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	3000	5
22820000	Պայմանագիր ծնող-դպրոց	ՄԱ	հատ	150	15000	100
18421130	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	7500	30
39713410	Հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39224331	Պլասմասե դույլ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	350	14000	40
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	400	8000	20
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1400	35000	25
19210000	վարագույր	ՄԱ	մ	2000	60000	30
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	700	1400	2
31321250	Հաղորդալար	ՄԱ	մ	250	90000	360
31685000	Երկարացման շնուռ	ՄԱ	մ	4000	12000	3
31588100	վարդակ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
31211180	անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	14000	20
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	600	6000	10
39221460	Ներկարարական գլան	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
44111413	ՅուղաներկԲետեկ	ՄԱ	կգ	2000	60000	30
31510000	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	150	60000	400
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	125	50000	400
44911500	Ավազ	ՄԱ	կգ	90	90000	1000
24451140	Ալկոսփոեյ 5լ	ՄԱ	հատ	7500	30000	4
	Ծառայություններ					
50311250	Պատճենահանող սարքերի լիցք.	ՄԱ	դրամ	25000	25000	1
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանում	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
50531100	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	2500000	2500000	1
98391210	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	6000	6000	2
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	45	200000	4444.4
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
	ՄՆՈՒՆԴ					
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	168500	674
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ	700	60200	86
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	60200	86
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	260	22360	86
15811100	հաց	ՄԱ	հատ	200	274399	1371

